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MTT030

Heben

Max. Tragkraft
Max. Hubhdhe
Max. Reichweite

Ausbrechkraft an der Schaufelkante (Iso 8313)

Dauer ohne Hublast
Heben

Senken

Teleskop Ausfahren
Teleskop Einfahren
Ankippgeschwindigkeit
Auskippgeschwindigkeit
Bereifung

Bremse

Betriebsbremse

Parkbremse

Motor

Typ

Hubraum

Leistung

Max. Drehmoment
Einspritzung
Kiihlsystem

Zugkraft unter Last
Fahrantrieb
Fahrtrichtungsschalter
Vorwirts - und Riickwartsgénge
Antriebsrader
Lenkmodus

Max. Fahrgeschwindigkeit

(kann je nach gesetzlichen Bestimmungen abweichen)

FLeistung

Pumpe

Fiillmengen

Hydraulikél

Kraftstoff

Leergewicht (mit Gabeln)

Abmessungen

1. Mitte Vorderrad bis zum Gabeltrdger
2. Bodenfreiheit

. Gesamtldnge

. Radstand

. Mitte Hinterrad bis Riickseite

. Gesamtbreite der Kabine

. Spurbreite

. Gesamtbreite

. Gesamtbreite (abgestiitzt)

10. Gesamthghe

Wenderadius

Kippwinkel der Schaufel (Ankippen / Auskippen)
Gabelzinken Standard (Lange x Breite x Stiirke)
Steuerung

W o OO O AW

Sicherheit

Gerauschemissionen
Innenschallpegel (LpA)
AuBenschallpegel (LwA)
Vibrationswert an Handen/Armen

MT 1030 Easy

3000 kg
998 m
715m

5330 daN

6.7s
54s
13.6s
8.7s
2.1s
2.3s
400/80-24

Olbad Lamellenbremse, Bremskraftverstarkung

automatische Parkbremse

DEUTZ STAGE 3B - Final Tier 4
TD36L
3621 cm®
75 PS/55.4 kW
330 Nm
elektronisch
Wasser
8160 daN
Drehmomentwandler
elektrohydraulisch
4/4
4-Rad-Antrieb
Allradlenkung - 3 Lenkarten

25km/h

Zahnradpumpe mit Verteilerventil 104 |/min -

1281
1201
7720 kg

151 m
045m
499m
269 m
0.79m
0.89m
193 m
2.34m
2.34m
230m
3.75m
11.9°/113.7°
1200 x 125 x 45 mm
JSM’ (Multi-function joystick)

Lastabschaltung nach EN 15000
ROPS / FOPS level Il standard kabine

78 dB
104 dB
<2.50 m/s?
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Traglast-Diagramm fiir Geldndeeinsatz

50°

60°

Standard EN 14598

Maschine mit Gabeln auf Stiitzen

00 mm

67.3°

9.98
400 9

1200kg

1500kg

Om
-0.5

250 bar

2000kg

2500kg/”
3000kg

3 2 1

O0m 0.5m
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Dieser Prospekt enthélt die Beschreibung der Ausfiihrungen und méglichen Konfigurationen von Manitou-Produkten, die sich in ihrer jeweiligen Ausriistung unterscheiden kdnnen. Die in diesem Prospekt dargestellten Ausriistungen
kénnen je nach Ausfiihrung zur Grundausstattung oder zur Sonderausriistung gehdren oder nicht erhaltlich sein. Manitou behélt sich das Recht vor, die beschriebenen und dargesteliten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankiindigung
zu &ndern. Die angegebenen Spezifikationen sind fiir den Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an lhren Manitou-Handler. Das Dokument ist vertraglich nicht bindend. Die Darstellung der Produkte ist
vertraglich nicht bindend. Die Liste der Spezifikationen ist nicht erschdpfend. Die Logos sowie das visuelle Erscheinungsbild des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und diirfen ohne Genehmigung nicht verwendet werden. Alle
Rechte vorbehalten. Die Fotos und Zeichnungen in dieser Broschiire dienen nur zur Information und als Anhaltspunkt.
MANITOU BF SA - Aktiengesellschaft mit Aufsichtsrat - Firmenkapital : 39 547 824 Euro - 857 802 508 RCS Nantes
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